
SDH Lednice a Obec Kozojedy 

Pořádají 10. ročník tradičního „Memoriálu Václava Šmause – O zlatý klásek“  

Sraz účastníků bude 18.6.2022 ve 13,00  hod.  na ploše pod Dvorskou zahradou ( jako minulý rok ), 
kde jsou již připravena políčka. Po pokosení políček proběhne před společenskou místností 
vyhodnocení a předání cen účastníkům. 

                           

Pravidla soutěže v kosení trávy: 

1. Rychlost a kvalita kosení 
2. Významnou složkou hodnocení je i úbor soutěžících který by měl evokovat časy kdy 

k vesnici patřil zpěv ptáků i ostření kos ( pánové černé boty, černé kalhoty, bílá košile, 
vesta, klobouk a dámy zástěra a šátek 

3. Body navíc lze získat originálním doplňkem ( v minulosti trakař, žebřiňák, košík se svačinou 
a pitím…) 

Po vyhodnocení bude následovat od 15,00 hod 

Lednické  dětské odpoledne 

Připraveny budou pro děti různé dovednostní soutěže, kreativní tvoření,  

Později odpoledne nafoukneme skákačku od Delikomatu a pogrilujeme /poudíme / 
popijeme ... 

             


